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Muodostelmaluistelun kansallisten sarjojen II lohkon 1. valintakilpailu 6.12.2009 Joensuussa 

Saapuminen 
harjoituksiin 
lauantaina 
5.12.2009 

◊ Bussien pysäköinti ohjataan joko hallin edustalla olevalle P‐paikalle tai jää‐ 
hallin taakse. 

◊ Joukkueiden sisäänkäynti on harjoitushallin puoleisesta ovesta. Paikalle voi 
saapua klo: 16.00 alkaen. Kaikki pukukopit eivät ole käytössämme JokiPoi‐ 
kien pelin vuoksi ja pelin päättyessä klo:18.00 pukukoppien eduistoilla tulee 
olemaan ruuhkaa jääkiekkoilijoiden poistuessa jäähallista. 

◊ Minorien harjoitukset ovat klo:18.00‐19.02 
◊ Junioreiden harjoitukset ovat klo: 19.02‐20.18 
◊ Joukkueet saavat harjoitella oman ohjelmansa yhden kerran. 
◊ Jäähallin kahvio toisessa kerroksessa on auki klo: 21.00 saakka. 

Saapuminen 
jäähallille 

◊ Kisatoimisto ja jäähalli avautuvat sunnuntaina 6.12. klo: 7.00. 
◊ Joukkueiden sisäänkäynti on harjoitushallin puoleisesta ovesta. 
◊ Bussien pysäköinti ohjataan joko hallin edustalla olevalle P‐paikalle tai jää‐ 
hallin taakse. 

Ilmoittautuminen 
kisatoimistoon 

◊ Luistelijat, valmentajat, joukkueenjohtaja, huoltajat ja kuljettajat saavat 
kulkuluvan, joka on oltava koko ajan nähtävissä. 

◊ Ylimääräisille huoltajille ym. on kisatoimistossa myytävänä lippuja, jonka 
lunastettuaan saa kulkulupakortin. 

◊ Jos kilpailuun on ilmoitettu ylimääräisiä luistelijoita, on niistä ilmoitettava 
kisatoimistoon ilmoittautumisen yhteydessä. 

◊ Varaluistelijat merkitään listaan ennen kilpailusuoritusta. 
◊ Vakuutustodistukset tarkistetaan ilmoittautumisen yhteydessä. 
◊ CD‐levyt luovutetaan kisatoimistoon ilmoittauduttaessa. 
◊ Jokaiselle joukkueelle on varattu oma, joukkueen nimellä varustettu lokerik‐ 
ko kisatoimiston tuntumassa. 

◊ Käsiohjelmia on myynnissä kisatoimistossa hintaan 1€. 
◊ Joukkueille on nimetyt korit kukkia ja muistolahjoja varten kilpahallin aulas‐ 
sa. 

Kisalakana  ◊ Joukkueet saavat ripustaa omat kisalakanat jo lauantai‐iltana jääkiekkopelin 
päätyttyä klo:18.00 jälkeen. Sunnuntaina lakanoita voi ripustaa jäähallin 
avauduttua klo: 7.00 alkaen.



Koppiaikataulu  ◊ Joukkueet voivat saapua 30 minuuttia ennen omaa esitystään nimettyyn 
pukukoppiin. 

◊ Koppiemot saattavat joukkueet aikataulun mukaisesti jäälle ja kilpailusuo‐ 
rituksen päätyttyä takaisin koppiin. 

◊ Pukukopista on poistuttava viimeistään 20 minuutin kuluttua jääajan päät‐ 
tymisestä. 

◊ Koppiaikataulut on nähtävillä pukukoppien ovissa. 
◊ Koppiemot huolehtivat tiukan aikataulun noudattamisesta. 

Verryttely  ◊ Olemme varanneet joukkueille lämpimäksi verryttelytilaksi lähellä sijaitse‐ 
van LEA‐koulun. 

◊ Opastus koululle on nähtävillä pukukoppien ovissa. 
◊ Koululla on järjestysmies valvomassa verryttelyn kulkua. 

Kilpailusuoritus  ◊ Päästyään jäälle, joukkue voi siirtyä alkuverryttelyn alkuasentoon ja odottaa 
siinä, kunnes se kuulutetaan. 

◊ Alkuverryttelyaika on 1 minuutti kuulutuksesta. 
Ruokailu  ◊ Lounasvarauksen tehneille joukkueille on varattu ruokailu n. 200 m päässä 

sijaitsevassa Tiedepuistossa Puisto –ravintolassa. Ruokailu tapahtuu sarjoit‐ 
tain kilpailuvahvistuksessa ilmoitetun aikataulun mukaan. Aikataulut ja 
opastus Tiedepuistoon ovat nähtävillä myös pukukoppien ovissa. 

◊ Joukkueilla, jotka eivät ole tehneet lounasvarausta, on tarjolla kaupungin 
keskustassa erilaisia ruokailupaikkoja, kuten esimerkiksi Amarillo, Rosso, ra‐ 
vintola Aada, Astoria, Martina ja Siihtalan ABC. 

Palkintojen jako  ◊ Kaikkien sarjojen palkinnot jaetaan kilpailun ja JoKa:n Tulokkaiden ja SM‐no‐ 
viisien esitysten jälkeen. 

Mukaan matkalle  ◊ Oma jatkojohto on hyvä olla matkassa, jos käytätte omaa soitinta verrytte‐ 
lytilassa.


